

## گزارش هفدهمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی - تسکینی مورخ ۹۹/۵/۲۱ موضوع: راه اندازی درمانگاه مراقبت های حمایتی تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا (ع)

جلسه ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۱ با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید درسالن شورا شماره ایبمارستان سیدالشهدا (ع) و با حضور خانم ها و آقایان: دکتر مهنزدانش، دکتر عاطفه افشاری، خانم زهرا سلمانی، دکتر مهران شریفی، دکتر موسی علوی، دکتر محمدرضا شعرافچی زاده، دکتر مهرداد نوروزی، دکتر غلامرضا عسگری، دکتر سید روح .. موسوی زاده، دکتر رضا باقریان و دکتر علیرضا ایرج پور برگزار گردید.

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکتر ایرج پور به حاضرین موضوع راه اندازی و افتتاح درمانگاه مراقبت های حمایتی تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا (ع) مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مصوبات ذیل تصویب گردید:

۱- در ابتدا فرم جامع ارزیابی اولیه بیماران توسط خانم دکتر افشاری ارائه شد. با توجه به عدم تکمیل فرم توسط برخی همکاران مقرر گردید تا پایان هفته آقای دکتر علوی، آقای دکتر بهرامی و آقای دکتر باقریان در فرم جامع طراحی شده بخش مربوط به تخصص خود را تکمیل نموده و در گروه واتساپ مراقبت تسکینی به اشتراک گذارند. با توجه به امکان افزایش حجم پرونده بیماران درمانگاه مقرر گردید فرم ارزیابی اولیه بصورت جامع طراحی شود و فرم ویزیت دوره ای بیماران برای هر تخصص بصورت مجزا با رنگ یا شماره تفکیک گردد.

۲- با توجه به زمان بر بودن تکمیل بخش های اولیه فرم جامع مقرر گردید جهت تکمیل فرم قبل از مراجعه بیمار به هر یک از متخصصین درمانگاه، نیروی آموزش دیده ای به مدت دو روز در هفته برای حضور در درمانگاه تخصیص داده شود.

۳- پس از بررسی و نظرات اعضای گروه در خصوص نحوه ارجاع و شرایط ارجاع بیماران مقرر گردید اعضای درمانگاه (دکتر موسوی زاده، دکتر شعرافچی زاده، دکتر علوی، دکتر باقریان) یک نشست ۱۵ دقیقه ای مشترک با خانم دکتر دانش و دکتر مرندي هماهنگ نمایند تا حوزه فعالیت و شرایط ارجاع بیماران برای هر تخصص توسط متخصصین طب تسکینی شفاف سازی شود. مقرر گردید اعضای پیشگفت نتیجه برگزاری نشست را در گروه واتساپ به اشتراک گذارند.

۴- برنامه هفتگی متخصصان درمانگاه نهایی شد. مقرر گردید در شروع فعالیت درمانگاه برنامه کلینیک بدین شرح باش: پزشک طب تسکینی به سرپرستی خانم دکتر دانش و آقای دکتر مرندي هر یک، یک روز

آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دانشکده پرستاری مامائی، مرکز مطالعات و توسعه علوم پرستاری

Email: Palliative@mui.ac.ir

تلفن: ۰۳۱-۳۶۷۰۲۴۶۱

نمبر: ۰۳۱-۳۶۷۰۲۴۶۱

کدپستی: ۸۱۷۴۶-۷۳۴۶۱

پیوست: ندارد.....  
در هفته (روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته)، واحد تغذیه و رژیم درمانی به سرپرستی آقای دکتر  
عسگری (روزهای یکشنبه و سه شنبه هر هفته)، واحد ساینکوانکولوژی به سرپرستی آقای دکتر  
شعبافچی زاده (شنبه - دوشنبه هر هفته)، واحد روانشناس سلامت به سرپرستی دکتر رضا  
باقریان (دوشنبه هر هفته)، واحد مراقبت معنوی به سرپرستی دکتر موسوی زاده (سه شنبه هر هفته)،  
واحدهای روانپرستاری به سرپرستی دکتر علوی (چهارشنبه هر هفته)، و خدمات پرستاری به سرپرستی  
آقای دکتر بهرامی (در طول ترم تحصیلی طبق برنامه کارآموزی تعیین خواهد شد).

۵- با توجه به جدید بودن درمانگاه و شرایط محدود موجود مقرر گردید ارجاع بیماران با تعیین ویژگی  
بیماران اولویت دار دریافت خدمات مراقبت تسکینی، بصورت تعداد محدود توسط همکاران طب  
تسکینی صورت پذیرد.

۶- مقرر گردید درمانگاه به سرپرستی خانم دکتر دانش و با حضور ایشان و آقای دکتر مرندي راه اندازی  
شود. مسیر ارجاع بیماران از طریق متخصصان طب تسکینی در بخش و درمانگاه بیمارستان تعیین شد.

۷- طبق برنامه ریزی آقای دکتر شریفی مقرر گردید راه اندازی رسمی درمانگاه مصادف با هفته دولت در  
بیمارستان سیدالشهدا (ع) صورت پذیرد.

جلسه پس از بازدید از ساختار درمانگاه ساعت ۱۱:۳۰ پایان یافت.

  
دکتر علیرضا ایرج پور  
مدیر گروه مراقبت‌های حمایتی تسکینی دانشگاه

رونوشت:

معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر صبری : جهت استحضار